V01.022025

ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 002/2025 – EEMTI MARECHAL HUMBERTO DE
ALENCAR CASTELO BRANCO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO DA 1ª ETAPA

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI Marechal Humberto de Alencar Castelo Branco, INEP: 23120878,
no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital 002/2025, torna público
o resultado da primeira etapa do presente processo seletivo.

Resultado da primeira etapa de todos os candidatos inscritos no processo seletivo, na seguinte
ordem: Número de Inscrição (ordem crescente), Nome do Candidato, Disciplina e Nota Final do
Plano de Aula (avaliação e apresentação).

Disciplina 1: Língua Portuguesa

Nº de
Inscriçã

o
Nome do candidato em ordem crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Apresentação
do Plano de

Aula

01 Ana Cléia Bento da Silva
Língua

Portuguesa
37

Disciplina 2: Geografia

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de classificação
Disciplina de

Inscrição

Nota Final
Apresentação
do Plano de

Aula

02 Maria Josilene de Oliveira Geografia 36

Disciplina 4: Sociologia

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de classificação
Disciplina de

Inscrição

Nota Final
Apresentação
do Plano de

Aula

03 Maria Josilene de Oliveira Sociologia 36

V01.022025

Disciplina 5: Cultura Digital

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de classificação
Disciplina de

Inscrição

Nota Final
Apresentação
do Plano de

Aula

04 Ana Cléia Bento da Silva Cultura Digital 37

Disciplina 6: Educação Física

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de classificação
Disciplina de

Inscrição

Nota Final
Apresentação
do Plano de

Aula

05 Geraldo Costa da Silva Educação Física 35

Piquet Carneiro, 25 de fevereiro de 2025

_____________________________________
Ana Maria Barbosa Passos

Diretor(a) Escolar